РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  30.05.2017г                                                                                                      хут.Меркуловский

Постановление
№13

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Меркуловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы   Меркуловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) путем размещения на информационном стенде, сайте  администрации   Меркуловского   сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Меркуловского сельского поселения                                            Е.А.Мутилина

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы   Меркуловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1. Глава администрации  Меркуловского  сельского поселения
2. Начальник отдела

3. Ведущий специалист

4. Специалист